SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA nº1840/2012

O VICE-REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso

de suas atribuições legais que lhe confere a Portaria nº 2758/2009 de 09/07/2009,  e de

acordo com o Processo nº 044633/2011 do Hospital Universitário João de Barros Barreto,

R E S O L V E:

Retificar a  Portaria nº361/2012,  de 27 de janeiro de 2012, que concedeu

INCENTIVO À QUALIFICAÇÃO à servidora ELIZABETH DO SOCORRO PANTOJA

PEREIRA, ocupante do cargo de Enfermeiro - Área, matrícula nº1536324, lotada no Hospital

Universitário João de Barros Barreto, nos seguintes termos: com vigência a partir de 21 de

dezembro de 2011.

Vice-Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 30 de maio de 2012.

HORACIO SCHNEIDER
Vice-Reitor

	Vice-Reitor